0010796-73.2021.8.27.2722 7517924 .V2

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL Nº 0010796-73.2021.8.27.2722/TO

AUTOR: PREMIX- MARCELO DOMINICI FERREIRA

RÉU: GENTIL GOMES DA SILVA

EDITAL Nº 7517924

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 20 DIAS.

                          O Doutor NILSON AFONSO DA SILVA, meritíssimo Juiz de direito da 2ª Vara
Cível da Comarca de Gurupi, no exercício de suas atribuições legais etc.

                           Faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que
por este Juízo e Escrivania do 2º Cível, processam-se os autos n.º  0010796-73.2021.8.27.2722, de
Ação  de  Procedimento  Comum  Cível  requerida  por  PREMIX-  MARCELO  DOMINICI
FERREIRA  em  face  de  GENTIL  GOMES  DA  SILVA,  e  por  este  meio  CITA  o(a)
requerido(a), GENTIL GOMES DA SILVA, atualmente em lugar incerto ou não sabido,  para,
querendo,  contestar  a  ação  no  prazo  de  15  (quinze)  dias,  sob  pena  de  confissão  e  revelia.
ADVERTÊNCIA: Não sendo contestada a ação presumir-se-ão como verdadeiros os fatos narrados
pela autora na inicial, nos termos dos artigos 334 e 344 do NCPC. OBSERVAÇÃO: Fica a parte
ciente que o acesso ao processo será através da Chave n.º 985494979721, no site www.tjto.jus.br,
no link E-PROC. E para que ninguém alegue ignorância, mandou que fosse expedido o presente
edital e publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade e Comarca de Gurupi, Estado do
Tocantins,  aos 14 de fevereiro de 2023. Eu ____,LORENA RIBEIRO VALADARES VERAS,
Técnico Judiciário de 1ª Instância, digitei e subscrevo.

                                                                  Nilson Afonso da Silva
                                                                         Juiz de Direito

Documento eletrônico assinado por LORENA RIBEIRO VALADARES VERAS, Servidora de Secretaria,
na forma do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Instrução Normativa nº 5, de 24
de outubro de 2011. A conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico
http://www.tjto.jus.br,  mediante  o  preenchimento  do  código  verificador  7517924v2  e  do  código  CRC
78dd3deb.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): LORENA RIBEIRO VALADARES VERAS
Data e Hora: 14/2/2023, às 14:31:54

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins
2ª Vara Cível de Gurupi

:: 7517924 - eproc - :: https://eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/controlador.php?acao=m...

1 of 1 21/03/2023, 15:04